
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 
w 2025 roku na realizację zadania drogowego w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić w 2025 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Krakowskiemu w wysokości 3 325 357,92 zł (słownie: trzy miliony 
trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 92/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2155K w km 0+050 do km 1+518 w miejscowości Michałowice i Młodziejowice, 
Powiat Krakowski”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2025 rok. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/32/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
14 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w 2024 i 2025 roku na realizację zadania drogowego w trybie 
Inicjatyw Samorządowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FF1BAC-806D-447F-A86C-E836FC0B39B8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego z dnia 
22.11.2024 r. dotyczącym konieczności zmiany terminu finansowania  w związku 
z koniecznością wprowadzenia zmian projektowych 
i koniecznością prolongaty warunków z gestorami sieci, ZDPK wnosi 
o przesunięcie w całości środków gminy na 2025 rok. 

Łączna wartość inwestycji wynosi 16 843 715,86 zł w tym dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 8 688 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FF1BAC-806D-447F-A86C-E836FC0B39B8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


